

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nový chodník ve Strozziho ulici

Objekt: 30.1 - Nový chodník ve Strozziho ulice

KSO: 822 29

Místo: Hořice

CC-CZ:

Datum: 09.07.2014

Zadavatel:

Město Hořice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	250 730,14
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	250 730,14	52 653,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	303 383,47
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový chodník ve Strozziho ulici

Objekt: 30.1 - Nový chodník ve Strozziho ulice

Místo: Hořice

Datum: 09.07.2014

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 250 730,14

HSV - Práce a dodávky HSV 250 730,14

1 - Zemní práce 74 044,89

5 - Komunikace 132 126,45

8 - Trubní vedení 1 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 42 608,80

99 - Přesun hmot 16 821,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový chodník ve Strozziho ulici

Objekt: 30.1 - Nový chodník ve Strozziho ulice

Místo: Hořice Datum: 09.07.2014
Zadavatel: Město Hořice Projektant: Ing. Lucie Dvořáková
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 250 730,14

HSV - Práce a dodávky HSV 250 730,14

1 - Zemní práce 74 044,89

1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	4,750	115,00	546,25	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm								
9.5*0.5					4,750			
Součet					4,750			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých-žulové	m	9,500	180,00	1 710,00	CS ÚRS 2013 01
Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých								
9.5					9,500			
Součet					9,500			
3	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	1,188	120,00	142,56	CS ÚRS 2013 01
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředňovacích staveb od malty								
9.5*0.5*0.25					1,188			
4	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na do kompostárny nebo na jiné místo k upotřebení	m3	32,078	115,00	3 688,97	CS ÚRS 2013 01
Sejmutí ornice nebo tesní puzy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 20 km								
0.1*(230,78+(150*0.6))					32,078			
5	K	122302201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	65,195	85,00	5 541,58	
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4								
<i>Poznámka k položce:</i>								
<i>podklad může být různorodý</i>								
0.150*(230.78+(150*0.2))					39,117			
0.1*(230.78+(150*0.2))					26,078			
6	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	65,195	35,00	2 281,83	CS ÚRS 2013 01
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost								
65.195					65,195			
7	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	250,00	750,00	
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení , práce prováděny v ochranném pásmu ručně								
3					3,000			
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2013 01
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů								
15					15,000			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	86,023	125,00	10 752,88	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4								
32.078-(75*0.15)					20,828			
65.195					65,195			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	154,841	120,00	18 580,92	CS ÚRS 2013 01
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)								
86,023*1.8					154,841			
Součet					154,841			
11	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	75,000	45,00	3 375,00	CS ÚRS 2013 01
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm								
150*0.5					75,000			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000	35,00	2 625,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5								
75					75,000			
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,750	150,00	562,50	CS ÚRS 2013 01
osivo směs travní parková								
75/20					3,750			
Součet					3,750			
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	230,780	35,00	8 077,30	CS ÚRS 2013 01
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním								
230,78					230,780			
Součet					230,780			
15	K	185803511R00	Odstranění travního drnu s kořínky a kamenů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m2	320,780	45,00	14 435,10	
Odstranění travního drnu a kamenů s naložením a odvozem odpadu do 20 km								
0.6*150					90,000			
230.78					230,780			
5 - Komunikace							132 126,45	
16	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 100 mm	m2	260,780	65,00	16 950,70	CS ÚRS 2013 01
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm								
260,78					260,780			
Součet					260,780			
17	K	564851111RO	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm	m2	260,780	75,00	19 558,50	
Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm se zhutněním								
230.78+(150*0.2)					260,780			
Součet					260,780			
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	237,400	125,00	29 675,00	CS ÚRS 2013 01
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2								
160					160,000			
75					75,000			
2.4					2,400			
19	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	237,400	15,00	3 561,00	CS ÚRS 2013 01
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z nrvků dvou barev								
237,4					237,400			
20	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní, XF4	m2	160,000	198,00	31 680,00	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6								
68%								
160					160,000			
21	M	5924530801	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm červená, XF4	m2	75,000	299,00	22 425,00	
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6								
32%								
75					75,000			
22	M	592453090	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	2,400	450,00	1 080,00	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6								
1.5+0.9					2,400			
23	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	4,750	185,00	878,75	CS ÚRS 2013 01
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m								
Poznámka k položce: nepřesouvá se z mezideponie								
(9.5)*0,5					4,750			
Součet					4,750			
24	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	4,750	250,00	1 187,50	CS ÚRS 2013 01
Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2								
9.5*0,5					4,750			
Součet					4,750			
25	K	573231111	Postřík živinový spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	4,750	280,00	1 330,00	CS ÚRS 2013 01
Postřík živinový spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2								
9.5*0,5					4,750			
Součet					4,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	4,750	75,00	356,25	CS ÚRS 2013 01
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					9.5*0,5	4,750		
27	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	9,500	120,00	1 140,00	CS ÚRS 2013 01
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm					9.5	9,500		
Součet						9,500		
28	K	919112221	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	9,500	65,00	617,50	CS ÚRS 2013 01
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 20 mm					9.5	9,500		
29	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	9,500	65,00	617,50	CS ÚRS 2013 01
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm					9.5	9,500		
30	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	9,500	80,00	760,00	CS ÚRS 2013 01
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm					9.5	9,500		
31	K	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného vodou	m2	4,750	65,00	308,75	CS ÚRS 2013 01
Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného vodou					9.5*0.5	4,750		
Součet						4,750		
8 - Trubní vedení							1 950,00	
32	K	899914111R00	Montáž plastové chráničky D 110	m	15,000	55,00	825,00	
Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm					15	15,000		
pro případné použití								
Součet						15,000		
33	M	286193200R00	chránička dělená, PE-HD d 110	m	15,000	75,00	1 125,00	
chránička dělená, PE-HD d 110					15	15,000		
Součet						15,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							42 608,80	
34	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,500	65,00	617,50	CS ÚRS 2013 01
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					9.5	9,500		
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	150,000	65,00	9 750,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF3, do lože z betonu prostého téže značky					Poznámka k položce: Cena obsahuje i případné řezání pro požadovanou délku			
					150	150,000		
Součet						150,000		
36	M	592174650R00	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm BEST Linea	kus	120,000	96,00	11 520,00	
obrubník betonový silniční 100x8x25 cm vibrolisovaný XF4					120	120,000		
Součet						120,000		
37	M	592174650R01	obrubník betonový chodníkový 50x8x25 cm BEST Linea	kus	60,000	65,00	3 900,00	
obrubník betonový silniční 100x8x25 cm vibrolisovaný XF4					60	60,000		
Součet						60,000		
99 - Přesun hmot							16 821,30	
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	0,860	250,00	215,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km					0.86	0,860		
39	K	997221559R	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů 5km	t	3,440	45,00	154,80	
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů 1km					0.86*4	3,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997221845R00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů s obsahem dehtu na skládce	t	0,860	800,00	688,00	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů								
0.86					0,860			
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	87,575	180,00	15 763,50	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným								
87.575					87,575			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nový chodník ve Strozziho ulici

Objekt: 30.2 - VRN

KSO:

Místo: Hořice

CC-CZ:

Datum: 09.07.2014

Zadavatel:

Město Hořice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	13 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	13 000,00	2 730,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	15 730,00
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový chodník ve Strozziho ulici

Objekt: 30.2 - VRN

Místo: Hořice

Datum: 09.07.2014

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	13 000,00
-------------------------------	------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00
-----------------------------------	-----------

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00
---------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový chodník ve Strozziho ulici

Objekt: 30.2 - VRN

Místo: Hořice

Datum: 09.07.2014

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2013 01
Průzkumné, geodetické a projektové práce								
Poznámka k položce:								
V této položce jsou zahrnuty také náklady na zkoušky vylouhovatelnosti před uložením na skládku. Dále náklady související se zjištěním výskytu sítí - sondy, zaměření. Zpracování přechodného dopravního značení								
2	K	020001000	Příprava staveniště	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 01
Příprava staveniště								
3	K	030001000	Zařízení staveniště 3%	KČ	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Zařízení staveniště								
Poznámka k položce:								
3% z nabídky								
4	K	040001000	Inženýrská činnost	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
Inženýrská činnost								
Poznámka k položce:								
Je v tom také zahrnut dozor geotechnický dozor při úpravě zemní pláň.								
5	K	050001000ROO	Finanční náklady	KČ	1,000		0,00	
Finanční náklady								
6	K	060001000	Územní vlivy	KČ	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Územní vlivy								
Poznámka k položce:								
Obsahuje třeba zajištění materiálů na mezideponii. Čerpání vody ze staveniště, špatné klimatické podmínky a i jiné vlivy. Dále se jedná o stisněné podmínky a další vlivy								
7	K	070001000	Provozní vlivy	KČ	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Provozní vlivy								
Poznámka k položce:								
Tato položka zpracovává mimo jiné náklady související s pracemi v ochranných pásmech sítí. Vybudování provizorních cest. Zabezpečení plotů a stěn								
8	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun stavebních kapacit								
9	K	090001000	Ostatní náklady	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
Ostatní náklady								